2
2

	Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

РеспубликИ  БАшкортостан

KАРАР
                              РЕШЕНИЕ

19 апреля 2024й                         №67/8                  19 апреля 2024г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 28 декабря 2023 года №41/5 «О бюджете сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 21 июля 2021 года №165/25 Совет сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п.1 решения Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 28 декабря 2023 года № 41/5 «О бюджете сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в следующей редакции:

1) «1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (далее сельского поселения) на 2024 год:

2)    прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 5 497 284,64 рублей;

3) общий объем расходов бюджета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района в сумме 5 509 775,12 рублей.

4) дефицит бюджета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в сумме 12 490,48 рублей».

       2.Внести изменения в приложения № 1,2,3,4,5 к Решению Совета и изложить в новой редакции (приложение № 1,2,3,4,5)

        3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: 452822, РБ, Янаульский район, с.Ижболдино, ул.Школьная, д.32 и разместить на сайте  сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: https://igboldino.ru/.

    4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по бюджету и налогам.

Заместитель председателя

Совета сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан

                            С.В. Байгузина